
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 М и н ис т ър  н а  з е ме д е ли е то ,  х р ан и те  и  г о ри т е  

 

 

З А П О В Е Д 

 

№  РД 49-336 
 

София, 26.09.2019 г. 
 

 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и одобрен от министъра на 

земеделието, храните и горите доклад с рег. № 93-6356/26.09.2019 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Утвърждавам „Правила за закупуването на горски територии от държавните 

предприятия по чл. 163 от Закона за горите”, приложение към настоящата заповед, 

неразделна част от нея. 

2. Отменям Заповед № РД 49-267/13.07.2016 г. на министъра на земеделието и 

храните, изменена със Заповед № РД 49-281/19.07.2016 г. на министъра на земеделието и 

храните. 

3. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорния заместник-министър 

на земеделието, храните и горите. 

Заповедта да се сведе до знанието на държавните предприятия по чл. 163 от Закона 

за горите и да се публикува на интернет страниците на Министерството на земеделието, 

храните и горите и на ДП. 
 

 

ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА /П/ 

Министър 

Съгласувал: 
 

Атанас Добрев, заместник - министър: .......................................  

Ася Стоянова, директор на дирекция „Правна“: ...............................   

инж. Виржиния Хубчева, директор на дирекция ТДДП: ................................   

инж. Олег Илиев, началник на отдел ДГП: …………………………………………………… 

Изготвил: инж. Е. Величкова, държавен експерт в отдел ДГП: .............................  

 

гр. София 1040, бул. "Христо Ботев" № 55 
       Тел: (+3592) 985 11 199, Факс: (+3592) 981 79 55 

     Р Е ПУ БЛ ИКА  Б ЪЛ ГА РИ Я  


	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

